

## فوتبال

## رکوردشکنی دیگری برای پرسپولیس در راه است؟

● پرسپولیس در بازی با تراکتور برای بیست‌وسومین بازی متوالی در خانه بدون شکست باقی ماند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رکوردشکنی عادت پرسپولیس در فصول اخیر بوده است. این تیم در مسیر شکستنن یک رکورد دیگی تاریخ لیگ برتر است و می‌تواند رکورد بیشترین بازی بیایی بدون شکست خانگی در ادوار مسابقات را بشکند؛ رکوردی که سال‌هاست سپاهان در اختیار دارد.

### ۲۸ بازی بدون شکست خانگی، رکورد تاریخ سپاهان

سپاهان با ۲۸ بازی متوالی خانگی بدون باخت رکورددار تاریخ مسابقات است. این تیم پس از آنکه در لیگ سیزدهم در هفته ۱۴ در خانه ۲ بر یک مغلوب ملوان شد، شکست خانگی نداشت تا اینکه دو دوره بعد یعنی در لیگ پانزدهم در هفته دهم در اصفهان مقابل استقلال ۳ بر صفر شکست خورد و با این نتیجه متحمل سنگین‌ترین باخت خانگی خود در تاریخ لیگ برتر شد. فولاد تا آستانه شکستن این رکورد رفت، ولی با باخت برابر پرسپولیس در هفته نخست این دوره، تعداد بازی‌های متوالی بدون شکست این تیم در عدد ۲۵ متوقف ماند. پرسپولیس با ۲۳ بازی خانگی بدون شکست هنوز به بهترین رکورد تاریخش دست نیافته است. این تیم در لیگ‌های دوازدهم تا چهاردهم ۲۶ مسابقه در خانه باختی نداشت و پس از سپاهان بهترین رکورد تاریخ مسابقات را دارد.

**پرسپولیس گل محمدی، سلطان دیدارهای خانگی**
پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی آمار خیره‌کننده‌ای داشته است. این مربی که در نیم‌فصل دوم لیگ نوزدهم هدایت سرخ‌پوشان را بر عهده گرفت، در دیدارهای خانگی در لیگ تنها یک شکست داشته و آن هم در دیدار تشریفاتی مقابل ذوب‌آهن بود؛ در شرایطی که قهرمانی زود هنگام این تیم مسجل شده بود. پرسپولیس بعد از آن ۲۳ بازی است که در خانه شکستی نداشته است. این تیم در این مدت با ۱۲ برد متوالی خانگی این رکورد را هم به نام خود زد. پرسپولیس در ۲۳ مسابقه به ۱۹ پیروزی و چهار تساوی دست یافته است.

پرسپولیس در این فصل با ۱۷ امتیاز، صدرنشین جدول بازی‌های خانگی است. این تیم تنها تیمی است که در تمام دیدارهای خانگی موفق به گل‌زنی شده است. پرسپولیس درصورتی‌که در پنج بازی بعدی خانگی خود متحمل شکست نشود، به رکورد تاریخ لیگ برتر می‌رسد.

فجرسپاسی، فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، مس رفسنجان و استقلال تیم‌هایی هستند که

اگر پرسپولیس مقابل آنها شکست‌ناپذیر باشد، به رکورد تاریخ لیگ برتر خواهد رسید.

## دروازه استقلال هنوز در تهران باز نشده است

● استقلال با دریافت سه گل در ۱۳ بازی دارای بهترین خط دفاعی در نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر است. به گزارش مهر، دروازه تیم فوتبال استقلال در آخرین تاینه‌های دیدار مقابل آلومینیوم در اراک باز شد تا یک پیروزی باارزش خارج از خانه از دست رفته و به قول فرهاد مجیدی این تیم دو امتیاز بسیار باارزش را از دست بدهد. گلی که استقلال در اراک دریافت کرد، سومین گلی بود که از ابتدای فصل جاری تاکنون دریافت کرده تا به واسطه این عملکرد فوق‌العاده، شاگردان مجیدی دارای بهترین ساختار و خط دفاعی در این فصل باشند. در این فصل توپ تنها سه بار از خط دروازه آبی‌پوشان عبور کرده که هر سه بار هم این اتفاق در دیدارهای خارج از خانه و خارج از تهران روی داده است. نخستین بار شاگردان مجیدی در هفته چهارم و دیدار مقابل فجرسپاسی در شیراز دروازه‌شان باز شد. سپس از صنعت نفت در آبادان گل خوردند و برای سومین بار هم در اراک مقابل آلومینیوم تسلیم شدند. استقلال‌ها هفت بار در تهران به میدان رفته‌اند که شش دیدار آنها خانگی بوده و در ورزشگاه آزادی برگزار شده است و در هیچ‌یک از این هفت دیدار دروازه این تیم باز نشده است تا تمام گل‌های خورده آنها خارج از تهران باشد. دو گل از سه گلی که آبی‌پوشان در این فصل خورده‌اند، بعد از دقیقه ۹۰ بوده و دو گل از سه گل نیز از روی ارسال ضربات ایستگاهی بوده و تنها یک گل را در جریان بازی دریافت کرده‌اند. همچنین دو گل از این سه گل وارد دروازه سیدحسین حسینی شده و یک بار هم توپ از خط دروازه علیرضا رضایی عبور کرده است. آبی‌پوشان با ۱۰ کلین‌شیت دارای بیشترین تعداد کلین‌شیت هستند و سیدحسین حسینی نیز با هشت کلین‌شیت بیش‌تاز همه دروازه‌بان‌هایی است که در لیگ حضور دارند.

## چهارشنبه ۱۵ دی

جلسی – تانتام (احدابه) ۱۵:۲۳

لیارس – بارسلونا (حذفی) ۲۰:۲۲

## ۳ قولی که ایران به خارجی‌ها داد



وضعیت مدیریت فوتبال ایران در سطح کلان به روزهای فوق حساسی نزدیک می‌شود. درحالی‌که هنوز اساسنامه فدراسیون فوتبال به تأیید مجلسی‌ها نرسیده است، شرایط برای دو باشگاه پرهوادار ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا هم بغرنج شده است و هر آن انتظار می‌رود کنفدراسیون فوتبال آسیا، سختی‌های موجود بر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را افزایش دهد. از این گذشته موضوع ورود زنان به ورزشگاه هم همچنان یکی از دغدغه‌های مهمی است که راه‌حلی برایش تاکنون پیدا نشده است. وجه اشتراک هر سه اتفاقی که رخ داده، قبول مسئولان ایرانی به دو نهاد خارجی فیفا و AFC است تا در سریع‌ترین زمان ممکن، مشکلات را حل‌وفصل کنند.

### ورود زنان به ورزشگاه از بهمن‌ماه؟

مسئله ورود زنان به ورزشگاه یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های این روزهای فوتبال است. در شرایطی که پیش‌تر در روزنامه «شرق» نامہ اسرالی از فیفا منتشر و مشخص شد که مسئولان رده‌بالای ورزش ایران به فیفا قول داده‌اند زمینه را برای ورود تماشاگران زن، نته‌تها در بازی‌های ملی بلکه در بازی‌های لیگ هم فراهم کنند، این موضوع هنوز عملی نشده است. البته در این بین انتقاد ناخواسته‌ای رخ داده و درهای ورزشگاه به روی زنان بسته مانده است. در واقع از همان زمان که ایرانی‌ها به فیفا قول داده‌اند درهای ورزشگاه به روی زنان باز شود، سروکله ویروس کرونا پیدا شده و بازی‌ها بدون تماشاگر شده است. حالا در شرایطی که بسیاری از کشورهای دنیا درهای ورزشگاه را به روی تماشاگران باز کرده‌اند، در ایران چون مجوز ورود زنان به ورزشگاه‌ها از نهادهای بالاتر گرفته نشده است، همچنان بازی‌ها بدون تماشاگر برگزار می‌شود. در واقع مسئولان فوتبال ایران به خوبی می‌دانند با توجه به قول و قراری که با رئیس فیفا داشته‌اند، نمی‌توانند از این به بعد فقط اجازه ورود تماشاگران مرد را به ورزشگاه بدهند. در ایران اما صورت‌مسئله جایگزین شده است؛ از آنجا که خطر محرومیت فوتبال ایران وجود دارد، کلا درهای ورزشگاه به روی تماشاگران (هم زن و

## رئیس جنجالی فدراسیون وزنه‌برداری رفت

شرق: علی مرادی بالاخره از ریاست فدراسیون وزنه‌برداری کنار رفت. او در حالی دومین دوره ریاست چهارساله خود را در این فدراسیون سپری می‌کرد که با وجود تمام‌نشدن دوره مدیریتش، مجبور شد این پست را ترک کند. دلیل کناره‌گیری مرادی از ریاست فدراسیون وزنه‌برداری به بحث بازنشستگی او برمی‌گردد. دی‌ماه سال گذشته بود که گفته شد مرادی بازنشسته است و ادامه حضورش در این فدراسیون غیرقانونی است. اما از آنجا او ارتباط خوبی با وزیر قبیلی ورزش و جوانان داشت، توانست با استفاده از همین روابط سنواوتش را تمدید کند؛ چراکه بندی در آیین‌نامه سازمان اداری و استخدامی کشور وجود دارد که طبق قانون بازنشستگی هر فردی که بالای ۳۰ سال سنوات خدمت و سن زیر ۶۵ سال دارد، با اجازه بالاترین مقام مربوطه می‌تواند سنواوتش را تمدید کند!

بنابراین با توجه به این قضایا، مرادی همچنان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ماند تا با روی‌کارآمدن تیم جدید وزارت ورزش و جوانان شرایط برای او تغییر کند؛ چراکه او دیگر مثل گذشته با وزیر ورزش ارتباط حسنه‌ای نداشت که بتواند با استفاده از این امتیاز سنواوتش را تمدید کند. اختلاف نظر بین فدراسیون وزنه‌برداری و حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان اخیرا به قدری آشکار شد که مرادی بابت عدم حمایت مالی وزارتخانه از تیم‌های ملی وزنه‌برداری، اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۲۱، وزارت را به باد انتقاد گرفت؛ شنیده‌ها حاکی از آن است که مرادی برای اینکه بتواند مشکلات مالی سفر وزنه‌پردازان به مسابقات جهانی را حل کند، به دیدار وزیر ورزش هم می‌رود، اما سجادی حاضر به ملاقات او نمی‌شود. باین‌حال از آنجا‌که سازمان اداری و استخدامی کشور در نامه‌ای به وزارت ورزش و جوانان بازرستار رسیدگی هرچه سریع‌تر به وضعیت کارمندان بازنشسته این نهاد شده و علی مرادی هم جزء پرسنل بازنشسته این وزارتخانه به حساب می‌آید، او روز گذشته رسماً کناره‌گیری خود را از ریاست این فدراسیون اعلام کرد. در نامه ابلاغی مرادی آمده او با ۳۳ سال سابقه فعالیت، به استناد ماده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشوری از تاریخ اول دی ۱۴۰۰ بازنشسته شده است.

علی مرادی در شرایطی دوره اول ریاست خود را دو سال پیش به پایان رساند که از همان موقع اهالی وزنه‌برداری بحث بازنشسته‌بودنش را مطرح می‌کردند و مخالف حضورش در دور مجدد انتخابات بودند. این اتفاق‌ها وقتی بیشتر شد که او در یک مجمع انتخاباتی جنجالی و البته غیرقانونی هم به ریاست رسید. درحالی‌که یک هفته از برگزاری این مجمع گذشته بود و حکم ریاست مرادی نیز

### ورزش

## ۳ قولی که ایران به خارجی‌ها داد



این دو باشگاه را قبول ندارد و تا زمان رفع نواقص، اجازه حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد داد. جدی‌ترین ایرادی که AFC از پرسپولیس و استقلال گرفته، مالکیت مشترک است. حالا اما آن‌طور که وزیر ورزش می‌گوید، او وعده داده که این مورد در بهمن حل‌وفصل شود. حمید سجادی در این مورد می‌گوید: «اعلام آمادگی کردیم همکارانم در این دو باشگاه و سایر باشگاه‌ها اگر علاقه‌مند به ادامه راه خصوصی‌سازی و حرفه‌ای شدن باشند، در کنار این عزیزان هستیم. من به همراه مدیران عامل استقلال و پرسپولیس آماده حضور و مذاکره و دفاع از مستنداتمان هستیم. خوشبختانه این رابطه خوب و مثبت بین ما و کنفدراسیون فوتبال آسیا شروع شده است و مکتوب هم قول داده‌ام که در فوریه (بهمن‌ماه) مقدمات واگذاری دو باشگاه برای خصوصی‌سازی را آغاز خواهیم کرد. این نوبدبخش اطلاعات خوب، آینده خوب و خبرهای خوب برای حضور این دو باشگاه در بازار سرمایه و بورس است. من مطمئنم و کارشناسان به من گفته‌اند یکی از موفق‌ترین اتفاقات بازار بورس و سهام‌های بازار بورس، سهام این دو باشگاه خواهد بود که پیشاپیش این نوید را خدمت علاقه‌مندان

### خبر

## شنبه؛ روز مهم فرهاد مجیدی و استقلال

● استقلال در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر بازی دشواری در ورزشگاه آزادی دارد. به گزارش فرارو، استقلال در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر با نتیجه مساوی یک – یک در اراک، برابر آلومینیوم متوقف شد. بازی شاگردان فرهاد مجیدی در این دیدار چیزی نبود که تماشاگران تیم آبی پایتخت دوست داشته باشند؛ چون استقلال به‌طور مشخص در خلق موقعیت مشکل داشت. آمار استقلال در این بازی وقتی بدتر می‌شود که مشخص شود این تیم فقط یک ضربه در چارچوب در دیدار با آلومینیوم داشته که آن هم مربوط به همان ضربه پنالتی بحث‌برانگیز بود که یاماگا تبدیل به گل کرد. استقلال برخلاف بازی‌های قبلی، موفق نشد در این دیدار کلین‌شیت کند تا نهایتاً در آخرین دقیقه، برد را با تساوی در اراک عوض کند. این نتیجه در شرایطی به دست آمد که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد تراکتور عبور کند و به یک‌دمی استقلال برسد. حالا بدون درنظرگرفتن کسر احتمالی دو امتیاز از استقلال که حاصل رای کمیته انضباطی است و ممکن است توسط کمیته استیناف پس گرفته شود، استقلال شنبه هفته آینده، روز بسیار حساسی را در ورزشگاه آزادی خواهد داشت که تأثیر مستقیمی بر صدرنشینی‌اش دارد. در این روز و در جریان هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر، پرسپولیس، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده استقلال، باید در مشهد به مصاف تیم قعرجدولی پدیده برود، ولی شاگردان فرهاد مجیدی باید مقابل یکی از آماده‌ترین تیم‌های این روزهای ایران یعنی مس رفسنجان در ورزشگاه آزادی قرار بگیرند. مس که با ۲۲ امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار گرفته است، این روزها یکی پس از دیگری از سد رقبا عبور می‌کند و با ۱۹ گل زده، در کنار پرسپولیس، بهترین خط حمله لیگ را هم یک می‌کشد.

برخلاف پرسپولیس که روی کاغذ بازی ساده‌ای با پدیده دارد، استقلال یک دیدار شش‌امتیازی دیگر را باید در ورزشگاه آزادی برگزار کند، دیداری که تأثیر بسزایی در سرنوشت صدرنشینی‌اش در جدول خواهد داشت. بازی تیم‌های استقلال و مس رفسنجان روز شنبه ۱۸ دی و از ساعت ۱۷ برگزار خواهد شد.

<b>سند کمپانی خودرو سوزاری مزدا ۳ تیپ ۳ (BKLS۳) رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ شماره شاسی: NAGCSX۷CC۱۱C۱۲۲۳۳۶ و شماره موتور: LF۱۰۵۸۱۱۲۰۳۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
---

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس ترابار (بامسئولیت محدود) شماره ثبت ۴۰۸۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۰۸۶۶۶۱۴ بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت پارس ترابار دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح روز ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ در دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران ، بلوار آفریقا ، پلاش از چهارراه جهان کودک ، خیابان سپیدار شماره ۱۸ واحد ۱۱ کدپستی۱۵۱۸۹۴۵۶۵۳ تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند دستور جلسه: ۱-تغییر آدرس شعبه شرکت در بندرعباس ۲-تغییر مدیر شعبه بندرعباس هیئت مدیره</b>
---

<b>برگ سبز و سند کمپانی خودرونومگان رنگ ذغالی متالیک مدل ۲۰۰۶ به شماره پلاک ایران ۱۳-۹۱۹-۵۲۰ و شماره موتورK2MD8L2R016722 و شماره شاسی VF1LM1BOF36416733 به نام <b>آسیه بیگم عمرانی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>سند و برگ سبز خودروپژو 206sd رنگ خاکستری مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور۱۵۲۹۱۰۱۶۲۲ و شماره شاسی NAAP51FE9CJ375367 ۹۹ ایران ۳۲۷ به ۶۵ به نام <b>شرکت تولیدی خودرو های سفارشی ایران خودرو</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>برگ سبز خودروسایپا 111SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۱۷_۹۲۴ ق ۴۱ و شماره موتور M۱3/6267947 و شماره شاسی NAS43۱100K1055582 به نام <b>آر کان سقظافروش</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجانب اشتری</b> فرزند مرتضی به شماره شناسنامه۸۲۲۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی ورامین – پیشوا با شماره ۲۰۵۰۱ و تاریخ ۰۹/۱۷/۱۳۸۹ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا به نشانی تهران، شهرستان پیشوا، شهرک نقش جهان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا ارسال فرماید.</b>
<b>آگهی تغییرات در انجمن صنفی کارفرمایي مراقبت زیبایی بانوان جنوبرب تهران پیرونامه شماره ۰۰۲/۹۰/۲۱۵۰۲۷ مورخ ۰۰۲/۱۲/۱۳۹۹ بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۱ قانون کار و آیین نامه مصوب آبان ماه ۱۳۸۹ هیات محترم وزیران و سایر مدارک ارسالی و نامه ثبتی شماره ۰۰۱/۹۰/۱۶۰۵۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ بدینوسیله تغییراتی به شرح ذیل در هیات مدیره انجمن فوق الذکر صورت گرفته است<span> </span>: ۱- خانم افسانه تراب ترکی- رئیس ۲- خانم عزت السادات عاشوری- نائب رئیس ۳- خانم رقیه آقایی- خزانه دار شایان ذکر است پایان اعتبار هیات مدیره انجمن فوق تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ می باشد.</b>
<b>پروانه بهره برداری معدن سنگلاشه آهکی راوارد واقع در شهرستان گلوگاه به شماره پروانه بهره برداری ۷۰۱/۲۸۳۹۱ مورخ ۹۰/۱۱/۱ متعلق به <b>شرکت کاسپین همیشه سبز شمال</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. چنانچه هر کس ادعایی در خصوص پروانه مذکور دارد، می بایستی تا دور روز پس از انتشار این آگهی به سازمان استان مراجعه نموده و با ارائه اصل پروانه اعتراض خود را تسلیم نماید. چنانچه اعتراض پس از مهلت مقرر و یا بدون ارائه پروانه انجام گیرد، سازمان استان پروانه را طبق مقررات به نام متقاضی صادر و تسلیم متقاضی (دارنده پرونده) خواهد کرد.</b>